CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES A ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO E BMX DE INDAIATUBA (ACBI).

Queremos através dessa moção parabenizar a ACBI na pessoa do senhor presidente

Jonas Carlos Pereira e todos os membros da administração pelo motivo da apresentação da

equipe para o ano de 2020.

A ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO E BMX DE INDAIATUBA (ACBI), no dia 15 de

fevereiro de 2020, apresentou os atletas que irá compor seu corpo para as competições no ano

corrente.

Assim sendo a presente moção de congratulação, se faz de forma justa para o

reconhecimento das pessoas que por meio do esporte, levam o nome de Indaiatuba dentro e fora

do estado de São Paulo, bem como aos países que fazem parte do circuito mundial.

Por tudo isso, reconhecemos a importância da A ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO E BMX

DE INDAIATUBA (ACBI) e a abrangência dos seus trabalhos prestados a nossa sociedade.

Do deliberado, dê-se ciência A ASSOCIAÇÃO DE CICLISMO E BMX DE

INDAIATUBA (ACBI).

Local de entrega: (Avenida Engenheiro Fábio Roberto Barnabé, 2529 — Jardim Pau

Preto — Pista de Bicicross).

Sala das Sessões, aos 26 de fevereiro de 2020

JOÃO D

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

reador

PROT-CMI 340/2020
28/02/2020 - 10:02
PROT-CMI 340/2020
28/02/2020 - 10:02
MOC 18/2020